
 

 

 

 

 

3.Adventspokalschiessen 
 

der SG Heepen 

 

25.11. – 03.12.2006 



Wertungsklasse 1 
Luftgewehr Schülerinnen / Schüler 

20 Schuss freihand 

 

 

 1    Münster, Veronique                   SV Winterberg I        

                                                         93  92    185 

 2    Wiebold, Christian                   SSC Bruchmühlen        

                                                         81  78    159 

 3    Kampe, Thorsten                      SSK Wülfer-Bexten      

                                                          76  73    149 

 4    Lindemann, Kevin                      SSC Bruchmühlen        

                                                          70  72    142 

 5    Thom, Alexander                      SV Winterberg I        

                                                          69  72    141 

 6    Kronshage, Kevin                      SSK Wülfer-Bexten      

                                                          67  70    137 

 7    Münster, Frederik                    SV Winterberg I        

                                                          64  69    133 

 8    Funke, Jens                              SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                          54  76    130 

 9    Winter, Timo                            SSC Bruchmühlen        

                                                          62  56    118 

 10   Reinermann, Andre                    SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                          53  45     98 

 11   Lohmann, Jonas                         SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                          46  46     92 

 

 



Wertungsklasse 2 
Luftgewehr Jugend  

40 Schuss freihand 

 

 

 1    Schmidt, Tim                         SSC Bruchmühlen        

                                                     93  91  95  98    377 

 2    Münster, Fritz-Dominik        SV Winterberg I        

                                                     96  94  89  95    374 

 3    Münster, Veronique              SV Winterberg I        

                                                     93  93  92  94    372 

 4    Brennemann, Jessica            SSC Bruchmühlen        

                                                     93  95  91  93    372 

 5    Dreischmeier, Sarah            SV Winterberg I        

                                                     92  90  89  92    363 

 6    Diembeck, Janek                  SSC Bruchmühlen        

                                                     89  92  87  84    352 

 7    Gadau, Jan-Philipp                SSK Wülfer-Bexten      

                                                     90  89  88  84    351 

 8    Steinke, Gerlinde                 SV Winterberg II       

                                                     87  87  84  89    347 

 9    Worm, Melanie                     SV Borgholzhausen      

                                                     75  80  79  90    324 

 10   Eisenhauer, Patrick              SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                     75  81  81  78    315 

 11   Wiele, Jan-Pierre                 SV Winterberg II       

                                                     65  83  85  81    314 

 12   Wiele, Jaqueline                  SV Winterberg II       

                                                     83  80  72  77    312 

 13   Winkelnkemper, Christian    SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                     75  80  71  81    307 

 14   Tegelkemper, Martin           SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                     76  68  80  81    305 

 

 



Wertungsklasse 3 
Luftgewehr Juniorinnen / Junioren  

40 Schuss freihand 

 

 

 1    Plöger, Jan                          SSK Wülfer-Bexten      

                                                   87  88  90  93    358 

 2    Steinke, Birgit                    SV Winterberg          

                                                   91  88  87  74    340 

 3    Hilker, Andre                      SSK Wülfer-Bexten      

                                                   77  81  87  82    327 

 4    Hecker, Julian                    SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                   86  76  80  81    323 

 5    Bastet, Alexander              SSC Bruchmühlen        

                                                   84  76  84  77    321 

 6    Wendler, Michael               SV Winterberg          

                                                   80  83  78  75    316 

 7    Deutscher, Sebastian         SSC Bruchmühlen        

                                                   80  75  72  77    304 

 8    Götting, Patrick                  SSC Bruchmühlen        

                                                   83  80  69  63    295 

 

 



Wertungsklasse 4 
Luftgewehr offene Klasse 

40 Schuss freihand 

 

 1    Strohmann, Alexander              SSC Bruchmühlen        

                                                         98  98  98  95    389 

 2    Heidemann, Jörg                      SG Dalbke              

                                                         94  97  98  99    388 

 3    Meier, Matthias                       SV Rischenau              

                                                         96  96  97  99    388 

 4    Freise, Gerd                             Hub. Clarholz-Heerde   

                                                         95  95  98  99    387 

 5    Busse, Sebastian                     SGi Lage               

                                                         96  97  95  96    384 

 6    Jakob, Hannelore                     SV Rischenau              

                                                         97  94  96  95    382 

 7    Tödheide, Dirk                        SSC Bruchmühlen        

                                                         98  95  91  96    380 

 8    Bocks, Thorsten                      Hub. Clarholz-Heerde   

                                                         96  95  94  91    376 

 9    Weber, Jörg                           SG Dalbke              

                                                         92  93  96  94    375 

 10   Brechmann, Jona                     SG Dalbke              

                                                         96  93  90  94    373 

 11   Zimmer, Manfred                     SSC Bruchmühlen        

                                                         91  95  92  93    371 

 12   Kindler, Antje                         SV Rheda               

                                                         92  90  93  89    364 

 13   Burstaedt, Sabine                   SV Dornberg            

                                                         96  84  87  90    357 

 13   Lütkenkemper, Andre              Hub. Clarholz-Heerde   

                                                         89  90  89  89    357 

 15   Kahnfeld, Olaf                        Bielefelder SG         

                                                         90  85  91  90    356 

 16   Schlauske, Monika                  SV Dornberg            

                                                         82  86  89  90    347 

 17   Butzkies, Susanne                  SV Dornberg            

                                                         85  80  79  83    327 

 



Wertungsklasse 5 
Luftpistole Jugend 

40 Schuss  

 

 

 1    Gadau, Philipp                          SSK Wülfer-Bexten      

                                                         69  70  72  76    287 

 

 

 

Wertungsklasse 6 
Luftpistole Juniorinnen / Junioren 

40 Schuss  

 

 

 1    Bödeker, Eike                         SV Tonnenheide         

                                                      89  92  95  95    371 

 2    Meyer, Niklas                         Bielefelder SG         

                                                      92  92  93  90    367 

 3    Plöger, Jan                             SSK Wülfer-Bexten II   

                                                      90  84  89  86    349 

 4    Sunder, Sascha                      SpS Varensell II       

                                                      81  79  90  87    337 

 5    Lönker, Michael                      SV Borgholzhausen      

                                                      75  81  68  59    283 

 6    Herold, Julia                          SV Borgholzhausen      

                                                      69  64  73  50    256 

 7    Welpinghus, Steffi                SV Borgholzhausen      

                                                      49  44  57  43    193 

 

 

 

 



Wertungsklasse 7 
Luftpistole Damen / Schützen 

40 Schuss  

 

 

 1    Bödeker, Jürgen                   SV Tonnenheide         

                                                     92  94  95  98    379 

 2    von Strohe, Achim               SpVg. Brackwede I      

                                                     91  96  95  93    375 

 3    Sunder, Michael                   VSS Haltern            

                                                     94  97  90  93    374 

 4    Quittschau, Michael             SpVg. Brackwede I      

                                                     94  95  90  94    373 

 5    Meyer, Sandra                     SG Dalbke              

                                                     92  94  95  91    372 

 6    Abram, Enrico                      Hub. Brilon                 

                                                     90  93  95  92    370 

 7    Schwarz, Karsten                 Nördl.Dordmunder SB    

                                                     95  91  87  89    362 

 8    Seeker, Eckhard                  SV Tonnenheide         

                                                     91  88  90  91    360 

 9    Gordijn, Hedi                       SBS-NL I               

                                                     91  88  94  87    360 

 10   Adam, Harald                      SV Tonnenheide         

                                                     86  88  93  92    359 

 10   Jagar, Dean                         SpVg Brackwede II      

                                                     90  88  92  89    359 

 12   Hinse, Dennis                       SV Hameln              

                                                     88  87  89  91    355 

 12   Quittschau, Miriam             SpVg. Brackwede        

                                                     92  89  85  89    355 

 14   Halemeyer, Michael             PSV Bielefeld          

                                                     88  86  87  89    350 

 14   Plöger, Michael                    SSK Wülfer-Bexten I    

                                                     88  83  86  93    350 

 16   Meier, Carsten                    SGi Lage II            

                                                     86  92  84  87    349 

 17   Schmidt, Nico                     SV z. Rheda            

                                                     86  86  84  90    346 



Wertungsklasse 7 
Luftpistole Damen / Schützen 

40 Schuss  

 

 

 18   Bocks, Frank                       SV z. Rheda            

                                                    85  86  88  86    345 

 19   Hanning, Ralf                       PSV Bielefeld          

                                                    83  83  88  88    342 

 20   Blanke, Thorsten                SGi Lage II            

                                                    88  80  86  87    341 

 21   Gordijn, Inge                      SBS-NL II              

                                                    84  78  86  89    337 

 22   Plöger, Steffen                  SSK Wülfer-Bexten II   

                                                    83  79  85  85    332 

 



Wertungsklasse 8 
Luftpistole Altersklasse / Senioren 

40 Schuss  

 

 1    Kindler, Michael                    SpS. Varensell I       

                                                       96  93  94  94    377 

 2    Holznienkemper, H.-D.          SpS. Varensell I       

                                                       92  92  92  94    370 

 3    Löhr, Jörg                             PSV Bielefeld          

                                                       90  93  94  93    370 

 4    Benne, Peter                         SBS-NL I               

                                                       91  91  94  93    369 

 5    Dönnecke, Andreas               SpS. Varensell I       

                                                       94  93  90  92    369 

 6    Bauer, Heinrich                     SV Herford-Radewig     

                                                       92  86  92  93    363 

 7    Gleicher, Wolfgang                SpVg. Brackwede I      

                                                       95  89  84  91    359 

 8    Braatz, Karl-Heinz                 SGi Lage II            

                                                       88  89  88  91    356 

 9    Kampe, Uwe                           SSK Wülfer-Bexten I    

                                                       88  90  90  88    356 

 10   Douna, Christina                    SBS-NL I               

                                                       92  82  86  91    351 

 10   Kornblum, Helmut                  SV Brackwede           

                                                       88  89  87  87    351 

 12   Bojko, Achim                         SpVg Brackwede II      

                                                       89  89  86  86    350 

 13   Driest, Rob                           SBS-NL II              

                                                       89  91  80  88    348 

 14   Gadau, Rolf                           SSK Wülfer-Bexten I    

                                                       88  85  81  88    342 

 15   Wagner, Heiko                      SpVg Brackwede II      

                                                       87  84  83  85    339 

 

 



Wertungsklasse 9 
Luftgewehr Schülerinnen / Schüler 

20 Schuss aufgelegt 

 

 

 1    Thom, Alexander                  SV Winterberg I        

                                                      99.9  97.5    197.4 

 2    Bierbaum, Laura                   SV Winterberg I        

                                                      93.2 100.2    193.4 

 3    Funke, Jens                          SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                      94.8  98.5    193.3 

 4    Schlauske, Florian                SV Dornberg            

                                                      97.1  91.4    188.5 

 5    Esch, Tobias                         SV Winterberg          

                                                      92.7  93.8    186.5 

 6    Reinermann, Andre               SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                      91.3  94.7    186.0 

 7    Münster, Frederik                SV Winterberg I        

                                                      91.5  94.0    185.5 

 8    Wiele, Tim-Marvin                SV Winterberg          

                                                      93.0  91.8    184.8 

 9    Lohmann, Jonas                     SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                      89.7  92.5    182.2 

 10   Kampe, Thorsten                  SSK Wülfer-Bexten      

                                                      85.9  85.2    171.1 

 11   Kronshage, Kevin                   SSK Wülfer-Bexten      

                                                      80.9  89.5    170.4 

 



Wertungsklasse 10 
Luftgewehr Damen / Schützen 

30 Schuss aufgelegt 

 

 

 1    Holtermann, Dirk                  SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                     104.0 103.6 102.1    309.7 

 2    Schlauske, Andreas              SV Dornberg            

                                                      97.0 102.0 102.5    301.5 

 3    Huchtkemper, Ralf               SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                      96.4 102.1 102.1    300.6 

 4    Worm, Detlef                       SV Borgholzhausen      

                                                     100.9  99.7  99.7    300.3 

 5    Herold, Florian                     SV Borgholzhausen      

                                                     100.2  97.8 100.5    298.5 

 6    Kessner, Eckhard                 SV Borgholzhausen      

                                                      98.0  98.3  98.6    294.9 

 7    Stammschröer, Berthold      SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                      96.9  97.3 100.5    294.7 

 8    Welpinghus, Nina                  SV Borgholzhausen      

                                                      97.8  96.6  94.3    288.7 

 9    Gordijn, Hedi                        SBS - NL               

                                                      84.5  67.7  87.0    239.2 

 10   Gordijn, Inge                        SBS - NL I             

                                                      71.7  76.7  84.3    232.7 

 

 

 

 



Wertungsklasse 11 
Luftgewehr Damen – Seniorinnen C 

30 Schuss aufgelegt 

 

 

 1    Diebrock, Doris                    SG Spenge II           

                                                     102.3 102.9 104.5    309.7 

 2    Rüter, Annegret                  SG Spenge I            

                                                      93.3 102.8 102.3    298.4 

 3    Burstaedt, Renate               SV Dornberg            

                                                      97.5  97.8  96.8     292.1 

 4    Matthias, Erika                    SV Hemsloh             

                                                      94.3  97.0 100.3    291.6 

 5    Bartke, Sieglinde                 SG Dalbke              

                                                      97.6  97.1  94.5     289.2 

 

 

 

Wertungsklasse 12 
Luftgewehr Alterschützen / Senioren A 

30 Schuss aufgelegt 

 

 

 1    Böller, Roland                       SG Spenge II           

                                                     104.8 103.4 103.7    311.9 

 2    Ehrenberg, Bernd                SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                     101.3  99.1 103.2    303.6 

 3    Diebrock, Jürgen                 SG Spenge II           

                                                      97.5 102.0 102.0    301.5 

 4    Haverkemper, Robert          SVSt. Mar. Wadersloh    

                                                      99.5  99.0  98.0    296.5 

 5    Benne, Peter                        SBS - NL               

                                                      96.0 100.8  96.6    293.4 

 6    Driest, Rob                          SBS - NL               

                                                      89.6  96.1  92.2    277.9 

 



Wertungsklasse 13 
Luftgewehr Senioren B-C 

30 Schuss aufgelegt 

 

 

 1    Becker, Horst                      SSC Soest Süd          

                                                     104.1 103.2 103.5    310.8 

 2    Kornblum, Helmut                SV Brackwede           

                                                     102.3 102.4 102.2    306.9 

 3    Spingat, Rudi                       SG Dalbke I            

                                                     104.4 100.9 100.0    305.3 

 4    Matthias, Johann                 SV Hemsloh             

                                                     101.0 101.1 102.1    304.2 

 5    Bartke, Walter                    SG Dalbke I            

                                                     100.3 101.4 102.0    303.7 

 6    Kötter, Paul                         SG Spenge I            

                                                     100.7  99.8  99.6    300.1 

 7    Kerkhoff, Horst                  SG Dalbke I            

                                                      99.8  98.7  98.7    297.2 

 8    Schierbaum, Gerhard          SG Spenge I            

                                                      93.0  95.6  95.0    283.6 

 9    Burstaedt, Günter               SV Dornberg            

                                                      95.9  89.5  89.7    275.1 

 



Wertungsklasse 14 
Sportpistole .22 offene Klasse 

30 Schuss  

 

1    Abram, Enrico                        Hub. Brilon 

                                                      143   142     285 

2    Dönnecke, Andreas                SpS Varensell   

                                                      138   143     281  

3    Braatz, Karl-Heinz                 Sgi Lage        

                                                      130   141      271  

4    Kasparek, Frank                     SSV Jöllenbeck    

                                                      127   138      265  

5    Plöger, Michael                      SSK Wülfer-Bexten   

                                                      116    116      232 

6    Jagar, Dean                           SpVg. Brackwede         

                                                      126   105      231  

7    Plöger, Steffen                     SSK Wülfer-Bexten        

                                                       85    118      203  

8    Kampe, Uwe                           SSK Wülfer-Bexten      

                                                      137    62      199  

 



Wertungsklasse A 
Mannschaftswertung Schülerinnen / Schüler 

Luftgewehr 20 Schuss freihand 
 
 

 1    SV Winterberg I   459 

 #    Münster, Veronique   93  92    185 

 #    Thom, Alexander   69  72    141 

 #    Münster, Frederik   64  69    133 

 

 2    SSC Bruchmühlen  419 

 #    Wiebold, Christian   81  78    159 

 #    Lindemann, Kevin   70  72    142 

 #    Winter, Timo    62  56    118 

 

 3    SVSt. Mar. Wadersloh 320 

 #    Funke, Jens    54  76    130 

 #    Reinermann, Andre   53  45     98 

 #    Lohmann, Jonas    46  46     92 

 

 4    SSK Wülfer-Bexten  286 

 #    Kampe, Thorsten   76  73    149 

 #    Kronshage, Kevin   67  70    137 

 

 



Wertungsklasse B 
Mannschaftswertung Jugend 

Luftgewehr 40 Schuss freihand 
 
 

 1    SV Winterberg I   1109 

 #    Münster, Fritz-Dominik  96  94  89  95    374 

 #    Münster, Veronique   93  93  92  94    372 

 #    Dreischmeier, Sarah   92  90  89  92    363 

 

 2    SSC Bruchmühlen  1101 

 #    Schmidt, Tim    93  91  95  98    377 

 #    Brennemann, Jessica   93  95  91  93    372 

 #    Diembeck, Janek   89  92  87  84   352 

 

 3    SV Winterberg II  973 

 #    Steinke, Gerlinde   87  87  84  89    347 

 #    Wiele, Jan-Pierre   65  83  85  81    314 

 #    Wiele, Jaqueline    83  80  72  77    312 

 

 4    SVSt. Mar. Wadersloh 927 

 #    Eisenhauer, Patrick   75  81  81  78    315 

 #    Winkelnkemper, Christian  75  80  71  81    307 

 #    Tegelkemper, Martin   76  68  80  81    305 

 



Wertungsklasse C 
Mannschaftswertung offene Klasse 

Luftgewehr 40 Schuss freihand 
 
 

 1    SSC Bruchmühlen  1140 

 #    Strohmann, Alexander  98  98  98  95    389 

 #    Tödheide, Dirk    98  95  91  96    380 

 #    Zimmer, Manfred   91  95  92  93    371 

 

 2    SG Dalbke    1136 

 #    Heidemann, Jörg   94  97  98  99    388 

 #    Weber, Jörg    92  93  96  94    375 

 #    Brechmann, Jona   96  93  90  94    373 

 

 3    Hub. Clarholz-Heerde  1120 

 #    Freise, Gerd    95  95  98  99    387 

 #    Bocks, Thorsten    96  95  94  91    376 

 #    Lütkenkemper, Andre   89  90  89  89    357 

 

 4    SSK Wülfer-Bexten  1036 

 #    Plöger, Jan     87  88  90  93    358 

 #    Gadau, Jan-Philipp   90  89  88  84    351 

 #    Hilker, Andre    77  81  87  82    327 

 

 5    SV Dornberg   1031 

 #    Burstaedt, Sabine   96  84  87  90    357 

 #    Schlauske, Monika   82  86  89  90    347 

 #    Butzkies, Susanne   85  80  79  83    327 

 

 6    SV Rischenau   770 

 #    Meier, Matthias    96  96  97  99    388 

 #    Jakob, Hannelore   97  94  96  95    382 

 

 7    SV Winterberg   656 

 #    Steinke, Birgit    91  88  87  74    340 

 #    Wendler, Michael   80  83  78  75    316 

 



Wertungsklasse D 
Mannschaftswertung Jugend 

Luftpistole 40 Schuss  
 
 

Keine Mannschaft 
 
 
 
 

Wertungsklasse E 
Mannschaftswertung offene Klasse 

Luftpistole 40 Schuss 
 
 

 1    SpS. Varensell I   1116 

 #    Kindler, Michael    96  93  94  94    377 

 #    Holznienkemper, H.-D.  92  92  92  94    370 

 #    Dönnecke, Andreas   94  93  90  92    369 

 

 2    SV Tonnenheide   1110 

 #    Bödeker, Jürgen    92  94  95  98    379 

 #    Bödeker, Eike    89  92  95  95    371 

 #    Seeker, Eckhard   91  88  90  91    360 

 

 3    SpVg. Brackwede I  1107 

 #    von Strohe, Achim   91  96  95  93    375 

 #    Quittschau, Michael   94  95  90  94    373 

 #    Gleicher, Wolfgang   95  89  84  91    359 

 

 4    SBS-NL I    1080 

 #    Benne, Peter    91  91  94  93    369 

 #    Gordijn, Hedi    91  88  94  87    360 

 #    Douna, Christina    92  82  86  91    351 

 

 5    PSV Bielefeld   1062 

 #    Löhr, Jörg     90  93  94  93    370 

 #    Halemeyer, Michael   88  86  87  89    350 

 #    Hanning, Ralf    83  83  88  88    342 



Wertungsklasse E 
Mannschaftswertung offene Klasse 

Luftpistole 40 Schuss 

 

 

 6    SSK Wülfer-Bexten I  1048 

 #    Kampe, Uwe     88  90  90  88    356 

 #    Plöger, Michael    88  83  86  93    350 

 #    Gadau, Rolf    88  85  81  88    342 

 

 7    SpVg Brackwede II  1048 

 #    Jagar, Dean    90  88  92  89    359 

 #    Bojko, Achim    89  89  86  86    350 

 #    Wagner, Heiko    87  84  83  85    339 

 

 8    SGi Lage II   1046 

 #    Braatz, Karl-Heinz   88  89  88  91    356 

 #    Meier, Carsten    86  92  84  87    349 

 #    Blanke, Thorsten   88  80  86  87    341 

 

 9    SV Borgholzhausen  732 

 #    Lönker, Michael    75  81  68  59    283 

 #    Herold, Julia    69  64  73  50    256 

 #    Welpinghus, Steffi   49  44  57  43    193 

 

 10   SV z. Rheda   691 

 #    Schmidt, Nico    86  86  84  90    346 

 #    Bocks, Frank    85  86  88  86    345 

 

 11   SBS-NL II    685 

 #    Driest, Rob    89  91  80  88    348 

 #    Gordijn, Inge    84  78  86  89   337 

 

 12   SSK Wülfer-Bexten II 681 

 #    Plöger, Jan     90  84  89  86    349 

 #    Plöger, Steffen    83  79  85  85    332 



Wertungsklasse F 
Mannschaftswertung Schülerinnen / Schüler 

Luftgewehr 20 Schuss aufgelegt 

 

 

 1    SV Winterberg I   576.3 

 #    Thom, Alexander   99.9  97.5    197.4 

 #    Bierbaum, Laura    93.2 100.2   193.4 

 #    Münster, Frederik   91.5  94.0    185.5 

 

 2    SVSt. Mar. Wadersloh 561.5 

 #    Funke, Jens    94.8  98.5    193.3 

 #    Reinermann, Andre   91.3  94.7    186.0 

 #    Lohmann, Jonas    89.7  92.5    182.2 

 

 3    SV Winterberg   371.3 

 #    Esch, Tobias    92.7  93.8    186.5 

 #    Wiele, Tim-Marvin   93.0  91.8    184.8 

 

 4    SSK Wülfer-Bexten  341.5 

 #    Kampe, Thorsten   85.9  85.2    171.1 

 #    Kronshage, Kevin   80.9  89.5    170.4 

 



Wertungsklasse G 
Mannschaftswertung Damen / Schützen 

Luftgewehr 30 Schuss aufgelegt 

 

 1    SVSt. Mar. Wadersloh  905.0 

 #    Holtermann, Dirk   104.0 103.6 102.1    309.7 

 #    Huchtkemper, Ralf     96.4 102.1 102.1    300.6 

 #    Stammschröer, Berthold    96.9  97.3 100.5   294.7 

 

 2    SV Borgholzhausen  893.7 

 #    Worm, Detlef    100.9  99.7  99.7    300.3 

 #    Herold, Florian    100.2  97.8 100.5    298.5 

 #    Kessner, Eckhard     98.0  98.3  98.6    294.9 

 

 3    SBS – NL    810.5 

 #    Benne, Peter    96.0 100.8  96.6    293.4 

 #    Driest, Rob    89.6  96.1  92.2     277.9 

 #    Gordijn, Hedi    84.5  67.7  87.0    239.2 

 

 



Wertungsklasse H 
Mannschaftswertung  

Altersdamen - Seniorinnen C / Altersschützen – Senioren C 

Luftgewehr 30 Schuss aufgelegt 
 
 

 1    SG Spenge II   923.1 

 #    Böller, Roland    104.8 103.4 103.7    311.9 

 #    Diebrock, Doris    102.3 102.9 104.5    309.7 

 #    Diebrock, Jürgen    97.5 102.0 102.0     301.5 

 

 2    SG Dalbke I   906.2 

 #    Spingat, Rudi    104.4 100.9 100.0    305.3 

 #    Bartke, Walter    100.3 101.4 102.0    303.7 

 #    Kerkhoff, Horst      99.8  98.7  98.7    297.2 

 

 3    SG Spenge I   882.1 

 #    Kötter, Paul    100.7  99.8  99.6     300.1 

 #    Rüter, Annegret     93.3 102.8 102.3    298.4 

 #    Schierbaum, Gerhard    93.0  95.6  95.0     283.6 

 

 4    SVSt. Mar. Wadersloh 600.1 

 #    Ehrenberg, Bernd   101.3  99.1 103.2     303.6 

 #    Haverkemper, Robert    99.5  99.0  98.0     296.5 

 

 5    SV Hemsloh   595.8 

 #    Matthias, Johann   101.0 101.1 102.1     304.2 

 #    Matthias, Erika     94.3  97.0 100.3    291.6 

 

 6    SV Dornberg   567.2 

 #    Burstaedt, Renate    97.5  97.8  96.8    292.1 

 #    Burstaedt, Günter    95.9  89.5  89.7    275.1 

 



Wertungsklasse I 
Mannschaftswertung offene Klasse 

Sportpistole .22  30 Schuss 

 

 

1    SSK Wülfer-Bexten  634 

 #    Plöger, Michael    116  116    232 

 #    Plöger, Steffen     85  118    203 

 #    Kampe, Uwe    137  62     199  

 

 


